DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 49, DE 21 DE MARÇO DE 1991.
Publicado no Diário da Assembléia Nº 63

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLAIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e ainda nos termos do Art. 23 do Regimento Interno,
combinado com o Artigo 68 da Resolução nº 33/90, resolve NOMEAR: JOSÉ
AUGUSTO DE OLIVEIRA ABBAS, Chefe de Gabinete; FRANKLIN
MAURÍCIO DE SOUZA, Secretário Legislativo; FERNANDA DE SOUZA,
Secretária Legislativa; LÉA MIRANDA ACÁCIO, Secretária Legislativa;
IRACEMA LEITE GUEDES, Assistente Legislativo; VALTERLI LEITE
GUEDES, Assistente Legislativo; ANA LÚCIA ALVES FEITOSA, Auxiliar
Administrativo; JÚLIO CESAR FURQUIM, Auxiliar Administrativo; para
exercerem, em comissão, no Gabinete do Deputado Tadeu Gonçalves, as
funções acima, constantes do Anexo 4 da Resolução nº 32/90. Este Decreto
entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos aos 21 dias
do mês de março de 1991.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 21 dias do mês de março de 1991.

Deputado LUIZ TOLENTINO
Presidente